1 tejto zmluvy. 

3. Príjemca sa zaväzuje použiť dotáciu vo výške vo výške 6000,00 eur (slovom: šesťtisíc 

eur) na úhradu bežných výdavkov s účelovým určením na realizáciu projektu Budujeme 

nádej pre Luník IX s celkovým rozpočtom  projektu v sume 14.002,00 eur (slovom: 

štrnásťtisícdve eur). 

4. Poskytnutie dotácie je účelovo viazané na realizáciu schváleného projektu v súlade             

s § 2 písm. h) a § 2a písm. m) zákona č. 526/2010 Z. z. na účel   podporu prioritných politík a 

cieľov Stratégie Slovenskej republiky pre integráciu Rómov do roku 2020,